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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991024808001 

RAZON SOCIAL: ASOCIACION AGRICOLA ECUATORIANA ASAGRIEC C. LTDA. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy) 

  

  

  
   

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL — == ooo oro ORIGINAL 

102 AÑO 2005 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 0907446850 

199 RUC CONTADOR or 0903388551001 

201 RUC A A 0991024808001 

202 Razón Social ASOCIACION AGRICOLA EC 

203 EXPEDIENTE 27785 

311 Caja bancos rro 48.00 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado ===. .- 40.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE e 88.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO o 88.00 

s01 Capital suscrito Oo Agignado 80.00 

513 Utilidad no distribuída ejercicios anteriores —=-==-====++noroooo-o- 8.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 88.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) === 88.00 

904 MULTAS A 2.50 

905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago  -======-==-=====- 2.50 

930 FORMA DE PAGO mM A A Otras Formas de Pago 

931 BANCO oornrrnrrnn pnnrrnnmnnnnnmonnr RED BANCARIA 

999 TOTAL PAGADO (MO02+D0Í4904) | oro rr ren 2.50    

    REGISTROS DE   
sOCitADeanmErs > 

2 5 NOV 2008 

Roddy Constante 
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C.!. 0907446850 C.l. 0903388551001 
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identificación de pago 
RUC 
CEP+(Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 

Tipo de Formulario. 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 

Fecha Máxima de Pago. 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

ASOCIACION AGRICOLA ECUATORIANA, ASAGRIEC C.LTDA. 

      

   
“y —SOCIADA NES 

¿3 25 NOV 2008 

UL 
           

Le recordamos que el valor de US $2.50 , debe ser cancelado hasta el 28/11/2008 

¿NEÍA 02 ASS 
SS REGISTROS DE A 

AA 457) 

      

Red bancagía 
0991024808201 
870229234893 

/ 1021 

Renta Sociedades 
101 

2005 
24/11/2008 
28/04/2006 

01:10:53 PM 
28/11/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 2.50 
$ 2.50 

8 

2 
   

  

> 

$ 2.50 
$ 0.00 
$ 0.00   

  

SABETED € 

, fín, into. 
Eo 200 soc Lal: ASOCIACION EORTONA € 

    

A TOR RLSRA 5 ñ 

1021 RENTA SOCIEDADES 
Dep 31022474093 amero 
But, 051 27 tab 20 E 
da 
PAGO TOTAL: 

httne*/Iderlarariones eri cn ertrecodaclaraciones. internetirerenoionidetaldeCamrenkha 
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