

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991024808001
 RAZON SOCIAL: ASOCIACION AGRICOLA ECUATORIANA ASAGRIEC C. LTDA.
 IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
 PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/ (O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2005
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0907446850
199	RUC CONTADOR	0903388551001
201	RUC	0991024808001
202	Razón Social	ASOCIACION AGRICOLA EC
203	EXPEDIENTE	27785
311	Caja bancos	48.00
315	Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado	40.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	88.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	88.00
501	Capital suscrito o asignado	80.00
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	8.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	88.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	88.00
904	MULTAS	2.50
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	2.50
930	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
931	BANCO	RED BANCARIA
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	2.50

Firma Representante Legal

C.I. 0907446850

Firma Contador (a)

C.I. 0903388551001



SRI	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	
Identificación de pago		Red bancaria 0991024808001 870229234893 1021 Renta Sociedades 101
RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario		
Razón Social RESUMEN DE DATOS Periodo Fiscal Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento Hora de Declaración Fecha Máxima de Pago		ASOCIACION AGRICOLA ECUATORIANA, ASAGRIEC C.LTDA. 2005 24/11/2008 28/04/2006 01:10:53 PM 28/11/2008
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar		\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 2.50 \$ 2.50
FORMA DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito		\$ 2.50 \$ 0.00 \$ 0.00
 Le recordamos que el valor de US \$ 2.50 , debe ser cancelado hasta el 28/11/2008		

NO. 4 DE VENTA
 SRI BOLIVARIANO NUEVO 0991024808001
 TIP. IMP. 1021 RENTA SOCIEDADES
 CEP : 870229234893
 AUT. SRI : 72511-200-E21559-9
 EFE: US\$2.50 CHQ : US\$0.00
 PAGO TOTAL: US\$2.50

COMITÉ DIRECTIVO
 CONSTITUCIÓN N° 39 DE JULIO 18 DE 1925
 REGISTRO N° 10-6915-08
 ACTUALIZ.: 11/07/2008
 VALOR HASTA: US\$2.50 / 200
 REGION: MARIZZI
 DISTRITO: MARIZZI
 CALLE: VENECIA N° 11
 CODIGO POSTAL: 17000
 SERVICIO RECIBIDO: 1/25/2008 10:59:16
 SERVICIO RECIBIDO: 1/25/2008 10:59:16

1343 10:59:14 11/25/2008 0 1 vchicad
 ON 3611 SRI IMPTO FISCALES CEP H:N
 R.U.C/C.I. : 0991024808001
SAGRIEC C.LTDA.
 Razón social : ASOCIACION AGRICOLA ECUATORIANA, A
 Tip. Imp. : 1021 RENTA SOCIEDADES
 Cep : 870229234893
 Aut. SRI : 72511-200-E21559-9
 Efe: US\$2.50 CHQ : US\$0.00
 PAGO TOTAL: US\$2.50